
Dolnośląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego 
zaprasza na XXVI Regionalną Wystawę Zwierząt 
Hodowlanych Wrocław 2022, w sobotę i 
niedzielę, 11-12 czerwca

 

XXVI Regionalna Wystawa Zwierząt Hodowlanych Wrocław 2022 to święto 
dolnośląskich hodowców, miejsce oceny zwierząt gospodarskich i wydarzenie o 
charakterze hodowlanym, podczas którego spotykają się najlepsi w branży. To 
także miejsce rozmów hodowców i przedstawicieli zrzeszających ich związków.

Dolny Śląsk może się poszczycić dorobkiem w produkcji zwierzęcej. Na Wystawie 
swoje osiągnięcia zaprezentują najwięksi regionalni hodowcy bydła, czyli Ośrodki 
Hodowli Zarodowej w Kamieńcu Ząbkowickim i Przerzeczynie Zdrój, ale także 
indywidualni hodowcy. OHZ w Kamieńcu Ząbkowickim prowadzi hodowlę bydła 
mlecznego – głównie rasy PHF w odmianach czarno-białej oraz czerwono-białej. Z 
kolei OHZ Przerzeczyn Zdrój hoduje bydło mleczne rasy holsztyńsko-fryzyjskiej w 
odmianach czerwono-białej, polskiej czerwono-białej, polskiej czerwonej oraz 
bydło mięsne limousine.

Wystawa to przedsięwzięcie realizowane we współpracy ze związkami 
reprezentującymi hodowców – Polską Federacją Hodowców Bydła i Producentów 
Mleka, Polskim Związkiem Hodowców i Producentów Bydła Mięsnego, 
Dolnośląskim Związkiem Hodowców Koni, Krajowym Centrum Hodowli Zwierząt 
oraz Dolnośląskim Stowarzyszeniem Hodowców Gołębi Rasowych i Drobnego 
Inwentarza. Ich misją jest reprezentowanie interesów i ochrona praw hodowców 
oraz doskonalenie hodowli i chowu.

Najważniejszym punktem programu jest ocena zwierząt hodowlanych i wybór 
czempionów Wystawy. Jak co roku zapraszamy na konkurs małego hodowcy, czyli 
pokaz cieląt prowadzonych przez dzieci, pokaz alpak, konkursy dla dzieci i 
dorosłych, na występy zespołów ludowych, stoiska instytucji i szkół rolniczych, 
sprzedawców lokalnych i regionalnych produktów oraz rękodzieła.

W czasie trwania Wystawy, na Wrocławskim Torze Wyścigów Konnych Partynice 
odbędą się III Międzynarodowe Zawody Working Equitation, czyli pokazy 



ujeżdżenia, testy zręczności i szybkości koni. Wydarzeniu towarzyszy konferencja 
pszczelarska „Innowacje w gospodarstwach pasiecznych”.
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